
ŽÁDOST  O PŘIJETÍ  DÍTĚTE  K  PŘEDŠKOLNÍMU  VZDĚLÁVÁNÍ 

 
Označení správního orgánu : 

Mateřská škola Pohádka , Hradební 66, Příbram I., 261 01 

Příspěvková  organizace  města  Příbram,    IČ   75033950 

Statutární orgán - ředitelka  školy:  Mgr. Martina  Pilná 

 

Žádám o přijetí dítěte k celodennímu předškolnímu vzdělávání  

do Mateřské školy Pohádka, Hradební 66, Příbram I., 261 01 ve školním roce 2019/2020 

 

Jméno a příjmení dítěte : …………………………………………………………………….. 

 

Datum narození : ……………………… Rodné číslo : ………………………………………... 

 

Trvalý pobyt : ………………………………………………………………………………….. 

 

Národnost : …………………………….  Státní občanství : ………………………………….. 

 

Zdravotní pojišťovna : ……………………………………Počet dětí v rodině : ……………… 

 

Jméno a příjmení matky : ……………………………..  Datum narození : ………………… 

 

Trvalý pobyt:…………………..………………………………………………………………. 

 

Telefonní kontakt …………………………….   Zaměstnání *: .……………………………… 

 

Jméno a příjmení otce : ………………………………..  Datum narození : ………………… 

 

Trvalý pobyt:…………………..………………………………………………………………. 

 

Telefonní kontakt …………………………….   Zaměstnání *: ……………………………….  

 

Doplňující informace k žádosti : 

Pokud dítě není zdrávo, popř. vyžaduje speciální péči, uveďte tuto skutečnost :  

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Případná další sdělení rodičů pro správní řízení (rodinné poměry – zda rodina pobírá dávky 

sociální péče, zda do této MŠ již dochází sourozenec dítěte apod.):  

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou správné . 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte: …………………………………………………………… 

 

*nepovinný údaj 

 

Žádost přijata : ………………………………….   pod č.j. : ……………………………….. 


